
 Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko 
dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18), članka 5. i 6. Odluke o 
izvršavanju proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2018. godinu („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“ broj 154/17) i članka 2. Programa ulaganja u turizam i pomorstvo na 
području Splitsko-dalmatinske županije za 2018. godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 89/18), Župan Splitsko-dalmatinske županije 13. prosinca 2018., donio je 

 

O D L U K U                                                                                        
o raspodjeli dijela sredstava Županijskog proračuna za 2018. godinu                                         

namijenjenih turizmu i pomorstvu 

Članak 1. 
 

Dio sredstava proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2018 godinu i projekcije za 2019 i 2020. 
godinu („Službeni glasnik Splitsko dalmatinske županije“, broj: 154/17 i 89/18), razdjel 007; 
Aktivnost A600407: „Uređenje staza i parkinga uz Lokvička jezera“ u iznosu od 150.000,00 kn., 
raspoređuju se na sljedeći način: 
 
R.br. Pozicija Namjena Korisnik Iznos u kn 

1. R3399 

Sufinanciranje projekta 
„Uređenje staza i parkinga uz 
Lokvička jezera“ Općina Lokvičići  150.000,00 

 
Ukupno 

  
150.000,00 

 
Članak 2. 

 
 Prijenos sredstava „iz članka 1. ove Odluke“ izvršit će avansno, uz osiguranje plaćanja 
sukladno odredbama Ugovora s korisnikom sredstava u kojem će se odrediti uvjeti i način 
financiranja međusobnih obveza. 

 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „S1užbenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije”. 
 
KLASA:  402-07/18-01/0120 
URBROJ:  2181/1-06-01/10-18-0008 
Split, 13. prosinca 2018.                                                                                                Ž U P A N 

Blaženko Boban, v.r. 


